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Köszöntõ
Kedves Édesanyák
és Nagymamák!
Anyák napja alkalmából Sarkad Város Önkormányzatának

Képviselõ-testülete nevében az alábbi gondolatokkal, nagy
szeretettel köszöntjük a sarkadi édesanyákat és nagymamákat.

Tisztelettel:

anyák napjára

Köszönöm Istenem az édesanyámat!
Amíg õ véd engem, nem ér semmi bánat!
Körülvesz virrasztó áldó szeretettel.
Értem éjjel-nappal dolgozni nem restel.
Áldott teste, lelke csak érettem fárad.
Köszönöm, Istenem az édesanyámat.

Köszönöm a lelkét, melybõl reggel, este
imádság száll Hozzád, gyermekéért esdve.
Köszönöm a szívét, mely csak értem dobban
– itt e földön senki sem szerethet jobban! –
Köszönöm a szemét, melybõl jóság árad,
Istenem, köszönöm az édesanyámat.

Te tudod, Istenem – milyen sok az árva,
Aki oltalmadat, vigaszodat várja.
Leborulva kérlek: gondod legyen rájuk,
Hiszen szegényeknek nincsen édesanyjuk!
Vigasztald meg õket áldó kegyelmeddel,
Nagy-nagy bánatukat takard el, temesd el!

Áldd meg édesanyám járását-kelését,
Áldd meg könnyhullatását, áldd meg szenvedését!
Áldd meg imádságát, melyben el nem fárad,
Áldd meg két kezeddel az Édesanyámat!

Halld meg jó Istenem, legbuzgóbb imámat:
Köszönöm, köszönöm az édesanyámat!!!

Dsida Jenõ:
                       Hálaadás

Dr. Mokán István
polgármester

Dr. Szabó László
alpolgármester

Értesítem Sarkad Város la-
kosságát, hogy a 2018/
2019-es nevelési évre a
gyermekek beíratása:

2018. május 14 – május
16-ig tart.

Az óvodáskorú gyermeke-
ket a szülõknek az Epres-
kert Utcai Óvodában

 (Sarkad, Epreskert u. 2.) áll
módjukban beíratni.

A beíratkozáshoz kérjük
hozzák magukkal a gyermek:

– születési anyakönyvi ki-
vonatát, lakcímbejelentõ kár-
tyáját, TAJ kártyáját,

– továbbá a beiratkozáskor
be kell mutatni a szülõ sze-
mélyi igazolványát és lakcí-
met igazoló hatósági igazol-
ványát,

– amennyiben gyermeke
rendszeres gyermekvédelmi
kedvezményben részesül, a
Polgármesteri Hivataltól ka-
pott érvényes gyermekvédel-
mi támogatás határozat má-

ÓVODAI BEÍRATÁS
solatát,

– amennyiben gyermeke
tartósan beteg, a betegséget
igazoló szakorvosi vélemény
másolatát, sajátos nevelési
igényû gyermek esetében:
szakértõi véleményét,

– ha három, vagy több
gyermek van a családban
ennek igazolását, bármilyen
írásos formában elfogadjuk
(postai feladóvevény, i l l .
bankszámla kivonat másolat
stb.).

Azok a gyermekek, akik
2018. augusztus 31-ig betöl-
tik a 3. életévüket óvodakö-
telessé válnak, 2018. szep-
tember 1-tõl. Felhívom az
érintett szülõk figyelmét,
hogy ezeknek a gyermekek-
nek a beíratása kötelezõ. Az
a szülõ, aki gyermekét a kel-
lõ idõben az óvodába nem
íratja be szabálysértést követ
el, mely pénzbírság kiszabá-

Sarkad Város Önkormány-
zata minden esztendõben
biztosít egy bizonyos össze-
get a város költségvetésébõl
a nyolc egyéni választókerü-
let fejlesztésére, a kisebb
kommunális jellegû közterü-
leti problémák orvoslására. A
választókerületi alapok fel-
használásáról az érintett vá-
lasztókerület lakossága és a
megválasztott önkormányza-
ti képviselõ fórumon egyez-
tet, majd az így kialakított la-
kossági javaslat alapján hoz
döntést a pénz felhasználá-
sáról a képviselõ-testület.

Az elsõ lépésként a tárgy-
évi önkormányzati költség-
vetés tervezésekor minden
esztendõben betervezésre,
majd elfogadásra kerül ez az
összeg városunk költségve-
tésében, emelte ki a téma
kapcsán dr. Mokán István
polgármester. A városveze-
tõ azt is elmondta, 2018-ben
valamivel több, mint 12 mil-
lió forint lett betervezve és
elfogadva erre a célra. Egy
pályázathoz kapcsolódó vál-
lalás miatt az 5. számú vá-
lasztókerületben 1 millió 725
ezer forint, míg a többi hét
választókerületben 1,5- 1,5
millió forint fordítható ezen
alapból kisebb közterületi
fejlesztésekre, kommunális

Az önkormányzat 2018-ban is jelentõs
összeget fordít a választókerületek
fejlesztésére

problémák megoldására.
A polgármester arra is kitért,

hogy a második lépés a lakos-
sági fórumok megtartása volt
mind a nyolc egyéni önkor-
mányzati választókerületben,

amelyekre az idén is április
hónapban került sor, ahogy
azokra a meghívókat ezen lap
hasábjain is olvashatták.

A fórumokon a választóke-
rületek lakói a kerület önkor-
mányzati képviselõjével
együttmûködve javaslatot tet-
tek a 2018-as évre tervezett
választókerületi fejlesztési
alapok felhasználására, illet-
ve az önkormányzati képvi-
selõn túl a polgármesterhez,
a mûszaki és beruházási
osztály vezetõjéhez, vala-
mint a Városgazdálkodási
Iroda vezetõjéhez is fordul-
hattak kérdéseikkel, észre-
vételeikkel, mert valamennyi
fórumon törekedett részt ven-
ni dr. Mokán István polgár-
mester, Kõvári Arnold osz-
tályvezetõ és Varga Zoltán
intézményvezetõ is.

A választókerületi fejlesz-
tésekre fordítható költségve-
tési források felhasználását

önkormányzati rendelet sza-
bályozza. A rendelet értel-
mében a választókerületi
alapból a helyi lakosság vé-
leménye mentén, kizárólag
közterületi kommunális jelle-
gû fejlesztések végezhetõk
el. Ebbõl a pénzbõl történik
az utak, útalapok, vagy a jár-
dák építése és karbantartá-
sa, a csapadékvíz-elvezetõ
rendszer karbantartása,
adott esetben játszóterek lé-
tesítése vagy felújítása, de
ebbõl történnek a kisebb köz-
területi felújítások is. A vá-
lasztókerületi alapokat kizá-
rólag a Városgazdálkodási
Iroda kezeli, a munkákat az
iroda munkatársai végzik el
vagy rendelik meg, miután a
lakossági fórumokon szüle-
tett javaslatokat jóváhagyja
áprilisi rendes ülésén váro-
sunk képviselõ-testülete.

Csepreghy Mátyás
városmenedzser

„RÖPÜLJ PÁVA
A SARKADI

KISTÉRSÉGBEN”

Jelentkezni a Sarkadi Kistérség valamennyi települé-
sérõl korlátlan számban lehet.

Szakmai zsûri tart válogatást, így juttatja tovább a dön-

A BARTÓK BÉLA MÛVELÕ-
DÉSI KÖZPONT ÉS KÖNYV-
TÁR, népdaléneklési versenyt
hirdet

tõbe a versenyzõket – korcsoportonként 5-5 fõt.
A „RÖPÜLJ PÁVA” serleg - korcsoportonként - vándorol

évente a nyertesek között. Várjuk a jelentkezõket az aláb-
bi korcsoport-bontásban:

 I. korcsoport (1-2 osztály)
II. korcsoport (3-4 osztály)
III. korcsoport (5-6 osztály)
IV. korcsoport (7-8 osztály)
V. korcsoport (felnõtt, azaz 14 évtõl - nyugdíjas korig)
VI. korcsoport (nyugdíjasok)
Nevezni név, lakcím, elérhetõség, korcsoport feltünteté-

sével (2 darab népdallal) az alábbi elérhetõségeken le-
het:

postán - Bartók Béla Mûvelõdési Központ és Könyvtár
5720 Sarkad, Vár u. 2/b.

e-mail – bbmkk@sarkadi-konyvtar.hu
személyesen – Mûvelõdési Központ - Sarkad, Vár u. 2/

b.
Nevezési határidõ - 2018. május 18.
A döntõn, 2018. május 28-án (hétfõ) 13.00 óra derül

ki, hogy korcsoportonként ki nyeri el a „Röpülj Páva”
díjat a Sarkadi Kistérségben.

Bõvebb felvilágosítás a mûvelõdési központban!

„RÖPÜLJ PÁVA A SARKADI
KISTÉRSÉGBEN” címmel.
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(folytatás az 1. oldalról)
sát is vonhatja maga után.

A gyermek abban az év-
ben, amelynek augusztus 31.
napjáig a harmadik életévét
betölti, a nevelési év kezdõ
napjától legalább napi négy
órában óvodai foglalkozá-
son vesz részt. A jegyzõ a

ÓVODAI BEÍRATÁS
szülõ kérelmére és az óvo-
davezetõ, valamint a védõnõ
egyetértésével, a gyermek
jogos érdekét szem elõtt tart-
va, az ötödik életév betölté-
séig felmentést adhat a kö-
telezõ óvodai nevelésben
való részvétel alól, ha a gyer-
mek családi körülményei, ké-

Az I. világháború 1918-as
lezárásának centenáriuma
alkalmából, április 27-én, az
elmúlt héten pénteken meg-
emlékezésre került sor a szé-
pen felújított Kossuth utcai I.
világháborús emlékmûnél.

A Sarkadi Általános Iskola
és az Ady Endre - Bay Zoltán
Gimnázium diákjai, továbbá
a tiszteletüket lerovó sarkadi
polgárok jelenlétében emlé-
keztek a nagy háború
sarkadi hõseire és áldozata-
ira Sarkad Város Önkor-
mányzatának és a Sarkadi
Járási Hivatalnak a vezetõi,
valamint a Magyar Honvéd-
ség képviselõi.

A katonai tiszteletadás
mellett zajló ünnepség a him-
nusz eléneklésével kezdõ-
dött, majd Csepreghy Mátyás
történész és Lipták József
alezredes mondtak beszé-
det. Csepreghy Mátyás be-
szédében kihangsúlyozta, mi
magyarok, s azon belül mi
sarkadiak 100 esztendõ táv-
latából sem feledkezhetünk
meg a szenvedõk nyomorú-
ságáról, sem nagyapáink és
dédapáink hõstetteirõl, akik
1914 és 1918 között öltöttek
mundért, ragadtak puskát és
vetették bele magukat abba

Az I. világháború sarkadi hõseire
emlékeztünk

„Csak annak a nemzetnek van jövõje, amely ismeri a föláldozott élet értékét...”

a hatalmas és groteszk hús-
darálóba, amit I. világhábo-
rúként, vagy nagy háború-
ként ismerhetünk a történe-
lemkönyvekbõl. Ez a háború
azonban nem az õ háború-
juk volt, ez a háború nem a

magyar nemzet háborúja volt
- jusson csak eszünkbe bát-
ran Tisza István miniszterel-
nök tiltakozása - hõseink
azonban nem kérdeztek, tet-
ték a dolgukat, harcoltak hõ-
sökhöz méltóan és sok eset-

ben a legdrágább kincsüket,
az életüket áldozták fel, ha
arra szükség volt a szülõföld-
jüktõl, Sarkadtól sok száz
kilóméterre, az olasz fronton
vagy éppenséggel Oroszor-
szágban…

Lipták József alezredes a
katonák szemszögébõl, a
honvédséget képviselve em-
lékezett arra a véres hábo-
rúra és annak hõseire, a hon-
védekre, amely kapcsán
mintegy 65 millió embert
mozgósítottak 1914 és 1918
között, amelyben csaknem
8,5 millió katona esett el,
mintegy 21 millió sérült meg,
illetve közel nyolcmillió esett
hadifogságba. Az alezredes
arra is kitért, hogy a múlt hõ-
sei emlékének az ápolása
mellett a jelenrõl sem szabad
megfeledkezni. Folyamatos
a Magyar Honvédség átala-
kítása, modernizációja, mert
napjainkban is meg kell fe-
lelni a legfõbb követelmény-
nek, hazánk fegyveres erõk-
kel történõ megvédésének,
amennyiben arra szükség
lehet. Lipták József kitért arra
is, hogy a Magyar Honvéd-
ség vezetõi újragondolták
napjainkra a tartalékos rend-
szer fogalmát és az nyitva áll
minden, hazájának a védel-
mére képes magyar fiatal
elõtt.

Az ünnepség végén a
sarkadi városvezetés dr.
Mokán István polgármester
vezetésével, majd a Békés-
csabán mûködõ Katonai
Igazgatási és Érdekvédelmi
Iroda képviselõi Lipták Jó-
zsef alezredes vezetésével
megkoszorúzták a sarkadi
hõsök emlékmûvét.

 –mk

A DAREH Bázis Zrt.
közleménye
Tájékoztató a sárga
színû szelektív
hulladékgyûjtõ edények
ürítésérõl!

A DAREH Bázis Zrt. Sarka-
don is elindította 2017 õszén
a sárga színû, lakosságnak
kiosztott szelektív hulladék-
gyûjtõ edények ürítését! Egy-
elõre havi egy alkalommal
kerül sor a sárga szelektív
kukák ürítésére!

A következõ szelektív ürí-
tés városszerte 2018. má-
jus 11-én, pénteken lesz! A
szolgáltató törekszik pénte-
ken valamennyi utcából el-
szállítani a szelektíven gyûj-
tött hulladékot. Azokban az
utcákban, ahol pénteken ez
nem sikerül, a szállítást
2018. május 12-én, szom-
baton pótolja! Kérünk min-
den érintettet, hogy reggel
06.30-ig helyezze ki a sárga
szelektív edényt, mert az ürí-
tés egy napon, több jármû-
vel történik, az autók 06.00
órakor indulnak békéscsabai
telephelyükrõl és valószínû
egyes utcák esetében az es-
tébe nyúlik a hulladékgyûj-
tés! A szolgáltató munkatár-
sai 20.00 óráig dolgoznak,
tehát este nyolcig lehet szá-
mítani az edények ürítésére.
Ahogy fennebb is olvasható
volt, ahol ez nem történik meg
este 20.00-ig, a szelektív hul-
ladék elszállítására másnap
kerül sor!

Tájékoztató zöldhulla-
dék elszállításáról!

Tájékoztatjuk a tisztelt in-

gatlantulajdonosokat és in-
gatlanhasználókat, hogy a
lakosságnál keletkezõ (nem
mezõgazdasági tevékeny-
ségbõl származó!) zöldhulla-
dékot az alábbi idõpontban
szállítja el társaságunk eb-
ben a hónapban: 2018. má-
jus 15-e!

Csak a szabványos gyûj-
tõedényben, áttetszõ zsák-
ban vagy 1 méternél rövi-
debb kötegben kihelyezett,
alkalmanként maximum ne-
gyed köbméter (250 liter)
zöldhulladékot szállítunk el!

Tájékoztató
ügyfélszolgálat
 mûködésérõl!

A DAREH Bázis Zrt. a
Sarkadi Polgármesteri Hiva-
tal 28-as tanácskozótermé-
ben a 2018-as esztendõben
is minden héten ügyfélszol-
gálatot mûködtet az alábbi-
ak szerint:

Az ügyfélfogadási idõ min-
den hónap páratlan hetei-
nek keddi munkanapjain
12:00-tõl 14:00-ig, páros he-
teinek keddi munkanapjain
11:30-tól 13:00-ig, tart! Az
ügyfélszolgálati munkatár-
sak minden hulladékgazdál-
kodással kapcsolatos kér-
désben a lakosság rendelke-
zésére állnak a fenti ügyfél-
fogadási idõben, továbbá
minden munkanap, reggel
08.00 és 16.00 óra között (!)
a 06-30-965-3732-es, vala-
mint a 06-30-219-3556-os
telefonszámon, i l letve
a karacson.olga@tappe.hu e-
mail címen is elérhetõek.

DAREH Bázis Zrt.

pességeinek kibontakoztatá-
sa, sajátos helyzete indokol-
ja.

Azon gyermekek esetén,
akik 2018. augusztus 31.
után töltik be 3. életévüket,
a szülõk az óvodai felvételi
kérelmüket jelezzék az intéz-
ményben, és óvodai felvétel-
ükrõl a jogszabályban meg-
fogalmazott elõírásoknak
megfelelõen az óvodai férõ-
helyek függvényében dönt az
óvoda vezetõje.

Amennyiben a gyermek az
óvodakötelezettségét kül-
földön teljesíti, a szülõ köte-
les arról a beiratkozás idejé-
nek utolsó határnapját köve-
tõ tizenöt napon belül írás-
ban értesíteni a gyermek la-
kóhelye, annak hiányában
tartózkodási helye szerint il-
letékes jegyzõt.

Az intézmény valamennyi
tagóvodájában ellátja a töb-
bi gyerekkel közösen nevel-

hetõ sajátos nevelési igényû
gyermeket, valamint az óvo-
dák szülõi igényekhez iga-
zodva ellátnak magyar nyel-
ven folyó roma/cigány kultu-
rális nevelést is.

Az óvodai felvételi körzet-
határok megtekinthetõk vala-
mennyi óvoda hirdetõtáblá-
ján.

A gyermekek felvételérõl
legkésõbb a beiratkozás
utolsó határnapját követõ hu-
szonegyedik munkanapon
belül hoz döntést az intéz-
mény vezetõje. A felvételi
kérelem elutasítása esetén
az értesítés kézhezvételét
követõ 15 napos határidõn
belül a szülõk Sarkad Város
Jegyzõjének címzett, de az
érintett intézménynek (óvo-
dának) átadott érdeksére-
lemre hivatkozó kérelmet
nyújthatnak be.

Dr. Pintér Magdolna
jegyzõ

Szervezõk:
Sarkad-Belvárosi Refor-

mátus Egyházközség
A tábor célja:
▲ Általános iskolás , ango-

lul tanuló gyermekeink köze-
lebb kerüljenek a Biblia mon-
danivalójához és általa ma-
gához Istenhez.

▲ Megszeressék és anya-
nyelvi (angol, vagy amerikai)
diákok segítségével egész
nap fejleszthessék nyelvtu-
dásukat.

A program:
▲ 5 nap: hétfõtõl péntekig

minden nap reggel 8 órától
délután 4 óráig

▲ Tízórai – ebéd – uzson-
na

Délelõtt
▲ Bibliai történet: játékos,

könnyen érthetõ formában,

aranymondás
▲ Angol nyelvóra (csopor-

tokban, tudásszint szerint)
▲ Énektanulás (magyar-

angol)
▲ Beszélgetés a bibliai tör-

ténet üzenetérõl
Délután
▲ Kézmûves foglalkozás
▲ Játék
▲ Énektanulás
▲ „A Nap Kihívása” - pont-

gyûjtõ verseny
▲ „Napzáró” - játékos, rejt-

vényes ismétlés
▲ Péntek délután: „szülõi-

est”, jutalmak és ajándékok
kiosztása

Részvételi díj: 4 000 Ft
Érdeklõdni: Koncz Zsolt és

Koncz-Vágási Katalin lelki-
pásztoroknál, illetve az alábbi
telefonszámon: 20/429-1285

Angol - magyar napközis tábor
2018. JÚLIUS 16-20.

Nótaest Sarkadon

Várjuk a magyarnóta kedvelõ közönséget!

Fellépnek a Gyulai Nótaklub énekesei. Bondár Sándor,
Árva Lajos, Cséffán László, Balogh István, Szatmáriné
Rozika, Vitéz Kenéz Lajos és Nagyszalontáról Dénes

Erzsébet és Dénes József, Nacsáné Marika.

Idõpont: 2018.
május 12.

szombat 18:00

Mûsorvezetõ: Csilla
Sztárvendég: Fekete Zoltán

Kísér a dobozi Sztojka Zenekar
Helyszín: Közétkeztetési Intézmény

Száll az ének, szól a muzsika!Száll az ének, szól a muzsika!Száll az ének, szól a muzsika!Száll az ének, szól a muzsika!Száll az ének, szól a muzsika!

Belépõjegy ára: 2.500 Ft vacsorával együtt
Megvásárolhatók a Hajdú utcai fodrászüzletben és

a Mûvelõdési Központban

Két óvodánk rendelkezik
ovi-sportpályával
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sport

spo Hallotta?
Rövid híreink

Meghívó
A Református Szociális

Gondozási Központ Idõsek
Napközi Klubja (Veress S. u.
17.) szeretettel hívja és várja
kedves klubtagjait 2018. má-
jus 7-én Szalonnasütésre
délelõtt 10 órától. 

VI. „MATUS SÁNDOR”
HALÁSZ EMLÉKVERSENY

IDÕPONT: 2018. május 12-13. (szombat-vasárnap)
HELYSZÍN: SARKAD, ÉDENKERT-TAVAK I-II.
Verseny menete:
– 18:30 órakor Gyülekezõ az Éden Horgászboltnál, Matus

Sándor, halászról való megemlékezés, verseny megnyitá-
sa, versenyszabályzat ismertetése, helyek kisorsolása, majd
azok elfoglalása, versenyre való felkészülés

– 20:00 órakor Verseny kezdete dudaszóra, Verseny alatt
folyamatos mérlegelés

– 05:00 órakor Verseny vége dudaszóra, mérlegelés meg-
kezdése, eredmények összesítése

– 06:00 órakor Eredményhirdetés, díjak átadása
Nevezési feltétel: 2018. évre érvényes Állami Halász-

okmány megléte

Férfinap
A Sarkadi Nyugdíjasok Ér-

dekvédelmi Egyesülete sze-
retettel meghívja Önt és Egye-
sületének tagjait 2018. má-
jus 19-én /szombat/ 13 óra-
kor kezdõdõ hagyományo-
san megrendezésre kerülõ
Férfinapra

Helye: Bartók Béla Mûve-
lõdési Központ, Vár u. 2.

A zenét szolgáltatja: Ju-
hász Imre

A hölgyek mûsorral ked-

Cukorbetegek
Sarkadi Egyesülete

Értesítem egyesületünk
tagjait, hogy következõ egye-
sületi gyûlésünket  2018.
május 9-én, szerdán 14.00
órától tartjuk a Református
Egyház  Idõsek Otthonának
ebédlõjében.

A gyûlés elõtt vércukor és
vérnyomás mérés.

Meghívó, nem csak
egyesületi tagoknak!

Értesítem egyesületünk
tagjait és egyben minden ér-
deklõdõt szeretettel várunk
2018. május 12-én szomba-
ton délelõtt 10.00 órára a
Református Egyház Gondo-
zási Központba, ahol külön-
leges napot szeretnénk eltöl-
teni, különleges tréner társa-
ságában.

10.00 órától Nordic Wal-
king oktatást szervezünk, ami
nem jelent mást, mint  egész-
séges tempós séta, túra bo-
tokkal, amelyek  helyes hasz-
nálatát szakember fogja be-
mutatni.

 Sétára invitáljuk, hívjuk és
várjuk az érdeklõdõket. Be-
melegítést követõen kisétá-
lunk az Éden tavakhoz, majd
vissza a kiindulási helyre.
Elõtte vércukor mérés, majd
a séta után ugyan csak vér-
cukrot mérünk. Minden részt-
vevõ kap ásványvizet és po-
gácsát. Majd a vércukormé-
rés után bográcsban készült
csökkentett koleszterin tartal-
mú ebédet fogunk elfo-
gyasztani (marhalábszár
pörkölt tarhonyával). A hoz-
zájárulás 800 Ft/fõ.

 Jelentkezni  a hozzájáru-
lás befizetésével egyidejûleg
nálam, Anti ut 21.,
Szolnokiné Veránál és a
gondozási központban lehet
2018. május 6-ig. Mindenkit
szeretettel várunk.

Major József
az egyesület elnöke

Meghívó
A Sarkadi Nyugdíjasok Ér-

dekvédelmi Egyesülete
„Mama Süti” versenyt szer-
vez 2018. május 11-én 13.00
órától a Bartók Béla Mûvelõ-
dési Központban.

13.00 órától dr. Beke Szil-
via Phd. fõiskolai docens,
egészségfejlesztõ tart elõ-
adást „A tavaszi, nyári hóna-
pok veszélyei” címmel!

Fontos! Az odahaza elké-
szített édes- vagy sós süte-
ményeket 12:30 óráig kell
behozni a mûvelõdési köz-
pontba. Az elõadás ideje alatt
szakmai zsûri értékeli, ízre,
küllemre a remekmûveket.

A nevezési lap leadási ha-
tárideje: 2018. május 2. (szer-
da) a fogadóórán Puskás
Sándorné elnöknél (Nevezé-
si lap mellékelve!) Az értéke-
lés után kötetlen beszélge-
tés közben a finom sütemé-
nyeket jóízûen elfogyasztjuk!

GYERE ÉS TÖLTSÜNK
ÚJRA EGYÜTT EGY TARTAL-
MAS, VIDÁM DÉLUTÁNT!
SZERETETTEL HÍVUNK,
VÁRUNK MINDENKIT!

Puskás Sándorné elnök

Köszöntõ
„A legáldottabb kéz a föl-

dön, a te két kezed, jó
Anyám!”

A Mozgáskorlátozottak
Dél-Alföldi Regionális Egye-
sületének Sarkadi csoportja
szeretettel köszönt anyák
napja alkalmából minden
kedves édesanyát, nagyma-
mát, dédmamát…

Képíróné Széplaki Judit
megbízott csoportvezetõ

Sarkadi Kinizsi LE mérkõzései
Kedves Szurkolók!

A Sarkadi Kinizsi LE mérkõzései az alsóházi fordulóban a
következõek:
– 2018. május 05. 17.00 óra, Bucsa - Sarkadi Kinizsi
– 2018. május 12. 17.00 óra, Békéscsabai MÁV - Sarkadi Kinizsi
– 2018. május 19. 17.00 óra, Sarkadi Kinizsi - Sarkadkeresztúr
– 2018. május 26. 17.00 óra, Atletico Békéscsaba - Sarkadi Kinizsi
– 2018. június 02. 17.00 óra, Békési FC - Sarkadi Kinizsi
– 2018. június 09. 17.00 óra, Sarkadi Kinizsi - Bucsa

MAJÁLISI PÁROS BARÁTI HORGÁSZ
CSAPATVERSENY

Nemzetközi hajómodellezõ versenynek ad
otthont az Éden-tó

2018. május 19-én, szombaton immár sokadik alkalommal ad
otthont a városunk mértani középpontjában, nagyon szép környe-
zetben elhelyezkedõ tórendszer az Éden-tó Kupa Nemzetközi
Hajómodellezõ Versenynek.

A sarkadi futamot anno Sarkad Város Önkormányzatának támo-
gatásával Plank László és akkor az általa vezetett, a Bartók Béla
Mûvelõdési Központban szakkörként mûködõ, maroknyi lelkes csa-
pat hívta életre, amely mára  egy nemzetközi versenysorozat része,
így a programon többek között szlovák, lengyel, német és osztrák
versenyzõk részvétele is várható.

A rendezvény keretében a várakozások szerint mintegy húsz
versenyzõ saját építésû, élethû, alapvetõen elektromos (de lesz
gõz is) meghajtású hajómodelljei szelik majd a víztükröt. A szerve-
zõk szeretettel várják városunk érdeklõdõ lakóit délelõtt 9 órától
erre a látványos szórakoztató programra, amely az eddigiektõl el-
térõen az Éden-tó II. vizén kapott helyet (ajánlott megközelítés gép-
kocsival a Bihar u. felõl, a Gyöngyösi hídig).                                  -kas

Idén immár a VI. alkalommal került megrendezésre a
Sarkadi Bárkás Horgászegyesület szervezésében a Majáli-
si horgász csapatverseny az Édenkert-tavak I. vizén.

Az idei évben 17 csapat, 34 fõ versenyzõ mérhette össze
tudását. A verseny összfogása: 118,092 kg, mely pontyokból
és dévérkeszegekbõl állt.

Az elsõ három helyezett csapat oklevél és vásárlási utal-
vány díjazásban részesült, a legnagyobb hal egy 9,10 kg-os
ponty volt, amelyet Pintér László fogott, a legnagyobb fogás
különdíjat ért!

Eredmények: 1. helyezett csapat: TESTVÉREKK CSAPA-
TA, Erdei Attila & Erdei Imre 19,47 kg, 2. helyezett csapat:
ÉDEN LAKE TEAM, Horváth Sándor & Farkas Sándor 14,74
kg, 3. helyezett csapat: WOLF-CARP TEAM, Pintér László &
Farkas Krisztián 14,68kg.

Gratulálunk a gyõztes csapatoknak és minden résztvevõ-
nek!               Sarkadi Bárkás Horgászegyesület vezetõsége

Verseny szabályai: Egyéni verseny, bárki nevezhet, aki a
2018. évre érvényes halász állami jeggyel rendelkezik! Az
emelõháló méretei: kerete maximum 3 méter  3 méter, szem-
méret pedig minimum 3 cm  3 cm! Az Édenkert-tó Horgász-
halász rendjének betartása kötelezõ! DRÓT HALTARTÓ hasz-
nálata TILOS! A verseny fõ hala a ponty, de minden halfaj
beleszámít a fogott súlyba! A kifogott halak élve tartása köte-
lezõ, a halat minimum 1,5 méteres karikás haltartó szákban
kell tárolni mérlegelésig vagy a verseny végéig, és mérlege-
lés után vissza kell engedni a tó vizébe. A verseny alatt halat
megtartani és szemetelni tilos, kötelezõ az Édenkert-tavak
általános horgász-halász rendjének a betartása! A nem meg-
felelõ halkímélet, a szabályok be nem tartása versenybõl
való kizárást jelenti! A hálót a verseny alatt csak a beneve-
zett halász húzhatja, csak az Õ általa fogott hal számít bele a
fogott súlyba.

A VERSENY SORÁN MINDEN KIFOGOTT HALNÁL KÖ-
TELEZÕ A VASTAG PÁRNÁZOTT PONTYMATRAC HASZ-
NÁLATA!

(Akinek nincs, az 300 Ft-ért bérelhet az Éden Horgászbolt-
ban)

Nevezési díj: 3.000 Ft/fõ, (nevezéskor kell kifizetni), mely
tartalmazza a versenyen való részvétel díját.

Díjazás: Elsõ három helyezett érem, oklevél, és nagy érté-
kû tárgynyeremény díjazásban részesül + különdíjak.

Jelentkezés, nevezés: 2018. május 11. (péntek) 12.00
óráig az Éden Horgászboltban (Sarkad, Édenkert-Tó I.-nél.)
Tel: 06-30/405-3550.

Halászverseny fõ támogatói: Leel-Õssyné Matus Mária;
Éden Horgászbolt; Sarkadi Bárkás Horgászegyesület.

Az egyesület a változtatás jogát fenntartja! Kellemes idõ-
töltést és eredményes halászatot kívánunk!

Sarkadi Bárkás Horgász Egyesület vezetõsége

Köszönjük és kérjük az adók 1%-át

Sarkadi Kinizsi
Tenisz Egyesület
Köszönjük és Kérjük!

A Sarkadi Kinizsi Tenisz
Egyesület tagjai köszönik
mindazoknak, akik az elmúlt
évi adójuk 1%-át számunkra
átutalták. Céljaink megvaló-
sításáért kérik – ha tehetik –
ajánlják fel az idén is jöve-
delmi adójuk 1%-át. Adószá-
munk: 18370009-2-04

Vezetõség

Köszönet és kérés
A Sarkad és Vidéke Áfész

Nyugdíjas Egyesület tagsá-
ga és vezetõsége nevében
hálás szívvel köszönjük
mindazoknak akik 2017. év-
ben felajánlották adójuk 1%-
át egyesületünknek. Ezúton
tisztelettel kérjük az adózó-
kat, hogy adójuk 1%-nak fel-
ajánlásával ez évben is se-
gítsék egyesületünk mûkö-
dését. Adószámunk:
18384686-1-04.

Felajánlásukat elõre is tisz-
telettel köszönjük.

Perei Károlyné elnök

A Mozgáskorláto-
zottak Békés Me-
gyei Egyesülete
Sarkadi Helyi Szer-
vezet

Kérjük vállalkozóinkat
gondoljanak a fogyatékkal
élõkre és adójuk 1%-val tá-
mogassák egyesületünket.

Köszönjük mindenkinek,
aki az elõzõ évben a befize-
tett adók számunkra átutalt
1%-át  megsegítésünkre utalta.
Kérjük, akik a 2018. évben is se-
gítik sorstársainkat – adóbeval-
lásukban jelöljék adószámunk-
ra rendelvényüket.  ,,Adj 1%
szeretetet!”
Adószámunk: 19052500-1-04

Köszönjük! Tisztelettel:
Doba Mihályné

szervezet vezetõ

Az Újteleki Iskola
Alapítvány

Az Újteleki Iskola Alapít-
vány megköszöni az adó 1 %-
ából 2017. évben befolyt
összeget, melyet táboroztatá-
sokra, tanulmányi versenyek
nevezési díjára és megrende-
zésére használtunk fel.

Kérjük, ebben az évben is
támogassa adójának 1 %-
ával alapítványunkat!

Adószámunk:
18381322-1-04

Kuratórium

Ingyenes foglakozássorozat indul
„Digitálizáció az aktív idõsekért”
program keretében Sarkadon

Ingyenes foglakozássorozat
indul „Digitálizáció az aktív
idõsekért” program keretében
Sarkadon a 65. életévüket
betöltött személyek számá-
ra.

A program célja a minden-
napokat segítõ informatikai
tudás átadása.

Egy-egy csoport hat héten
keresztül heti 2 alkalommal
sajátíthatja el az informatikai
ismereteket.

Helyszín: Városi  Könyvtár
(Vasút u. 1.)

Jelentkezés és bõvebb fel-
világosítás a könyvtárban
személyesen, vagy T:06/66/
375-380

E-mail:
csilla@sarkadi-konyvtar.hu

veskednek (rövid mûsort ré-
szetekrõl is szívesen foga-
dunk)

Az összejövetel batyus, ha
jöttök, lesztek, ha hoztok,
esztek, isztok!

Gyertek és töltsünk együtt
egy vidám délutánt.

A részvételi szándékról
visszajelzést kérnénk a 06/
30/214-5270-es telefonszá-
mon május 15-ig.

Puskás Sándorné
az egyesület elnöke

A Sarkad TV mûsora

Ismétlés 2018-05-11 péntek 10.00 órától

A
 m

ûsorváltoztatás jogát fenntartjuk!

19:01  Kedvenc verseim – versbarátok percei
19:05  Híradó - Friss közéleti hírek
19:20  Kedvenc könyvem - könyvbarátok percei
19:25 Örökségünk - magyar film
20:40 Creative Shef – fõzõ magazin
21:05  Kedvenc verseim – versbarátok percei
21:10 Kedvenc könyvem – könyvbarátok percei
21:15 Híradó – Friss közéleti hírek
21:30  Képújság

2018-05-10     csütörtök
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TEMETKEZÉSI  SZOLGÁLTATÓ  SARKAD

Telephely: 5720 Sarkad,
Árpád Fejedelem tér 2/b

Temetések teljes  körû lebonyolítása

24 órás ügyelet: 06/30/865-2001
e-mail:sarkadkegyelet@upcmail.hu

Nyitva tartás: H-P: 8-16-ig
T:66/611-443

KEGYELET

Malac eladó 06/20/386-1487

Malac eladó Ady Endre 17.

1600 db bontott hófogó cse-
rép eladó. T:06/30/314-5278

Ház eladó Hajdu u. 2. 375-714

Fóliába jártas nõi és férfi
munkaerõt keresek. 70/424-
1961

Tûzifa eladó Magyar u. 15/A.
Tel:06/30/269-0012

Kútfúrás! Minden anyag hoz-
záadása többféle csõméret-
tel, garanciával, rozsdamen-
tes szeleppel, homok mente-
sen. Gyebrovszki Károly 06/
30/416-5909

Síremlék készítés Sárosi Jó-
zsef Balassi u. 31/A
T:06702899791

Síremlék készítés Borbély
Sándor Sarkad Orgona 1.
06209507878

Köszönetnylvánítás

Elõnevelt
Helye:  Kötegyán Tsz Telep
T.: 06/70/411-8201,    06/70/411-8199

csirke
eladó

Ideje: 2018. május 4-7-ig

„Eltávozott egy ember, aki élt, küzdött, szeretett és elment sok szenvedés után,
amelyet nagy méltósággal viselt. Elment halkan, szerényen, amilyen volt egész életében.”

temetésén megjelentek, sírjára a kegyelet virágait elhelyez-
ték részvétükkel fájdalmunkat enyhíteni igyekeztek.

Mély fájdalommal mondunk köszönetet mindazon rokonoknak,
barátoknak, ismerõsöknek, akik szerették

     Marik MihálynéMarik MihálynéMarik MihálynéMarik MihálynéMarik Mihályné
(volt Bercsényi u. 28. sz. alatti lakos) – élt 79 évet –

Gyászoló fia, leánya, menye, öt
unokája és dédunokája

Péntektõl-péntekig
Névnapok

Május 4. Péntek
Mónika, Flórián

Május 5. Szombat
Adrián, Györgyi, Gotthárd

Május 6. Vasárnap
Frida, Ivett, Tamara

A „Muzsikál az erdõ” ren-
dezvénysorozat 2018-ban a
15. évadára készül. Fõ célja
az erdõ és a zene - mûvé-
szet erejével a környezettu-
datos életvitel, a fenntartha-
tóság irányába mozdítani a
rendezvény résztvevõit.

Idén három térségben je-
lentkezik a „Muzsikál az
erdõ”. Az év elsõ eseménye
a „Muzsikál az erdõ” a Hírös
Városban május 26 - 27. kö-
zött kerül megrendezésre
Kecskemét közelében, a
Nyíri erdõben, valamint
Lakitelek - Tõserdõn. Az év
legnagyobb eseménye a
„Muzsikál az erdõ” - Mátrai
Mûvészeti Napok kilenc na-
pos programfolyama június
30-a és július 8-a között ke-
rül megrendezésre. Õsszel
pedig a „Muzsikál az erdõ” a
Körösök völgyében szeptem-
ber 28-a és 30-a között Gyu-
la térségében, Gyula - Város-
erdõn, valamint Nagyvárad
közelében Püspökfürdõn
szervezõdik.

„Muzsikál az erdõ”
2018-as programjai

Hûek mara-
dunk hagyomá-
nyos szervezési
elveinkhez: a
család vala-
mennyi tagja talál
számára vonzó
és tartalmas fel-
töltõdési lehetõ-
séget. Várjuk a
régi ismerõsein-
ket és az újon-
nan bekapcsoló-
dó érdeklõdõket
ingyenes prog-
ramjainkra. A Prí-
ma Díjas és
Nógrádikum Dí-
jas rendezvény
valamennyi nap-
ján lélekben felkészülünk a
szakvezetéses erdei séta
során a klasszikus zenei és
a népzenei erdei koncertek-
re, ahol országos, sõt világ-
hírû elõadómûvészek és a
helybéli mûvészeti élet kivá-
lóságai nyújtanak egyszeri,
megismételhetetlen erdei
koncertélményt. Nem marad

el az erdei
sport, a színvonalas zenei és
kézmûves gyermekprogram,
a helyi termelõk bemutatko-
zása. Megismerkedhetünk a
fenntartható gazdálkodás
példáival, valamint tudomá-
nyos ismeretterjesztõ elõ-
adásokon bõvíthetjük tudá-
sunkat az erdõ és a termé-

szetvédelem témakörében.
A természethez kötõdõ kép-
zõmûvészeti kiállítások, a
„Muzsikál az erdõ”-s pályá-
zatok is - fotó, képzõmûvé-
szet, irodalom és gyermek-
rajz - a rendezvény oszlopos
tagjaivá váltak. Minden nap
zárásaként alkalma nyílik a
résztvevõknek kötetlen be-
szélgetésre, a vendéglátó te-
lepülés megismerésére, hi-
szen a „Muzsikál az erdõ”
minden nap más-más tele-
pülésen jelentkezik, ezzel is
népszerûsíteni kívánja a vi-
dék, az erdõ értékeit. A „Mu-
zsikál az erdõ” - Mátrai Mû-
vészeti Napok tervezett hely-
színei: Fülek, Tar, Szentkút,
Mátraalmás, Szurdokpüspö-
ki, Abasár, Kékestetõ,
G y ö n g y ö s p a t a ,
Gyöngyöstarján. Várunk
minden erdõjáró, mûvészet-
kedvelõ látogatót a 2018-as
év „Muzsikál az erdõ” ren-
dezvényeire. Részletes infor-
mációt, programjainkat meg-
találják honlapunkon, a
www.muzsikalazerdo.hu-n.
Hiszen ha „Muzsikál az
erdõ”, akkor „jókedv, erdei
értékek, mûvészetek, barát-
ság, testi-lelki feltöltõdés”!

Muzsikál az Erdõ
Alapítvány

Sás Ildikó
intézményvezetõ  66/270-981

A Gyulai u. 8. szám alatti
Idõsek Otthona és Gondozó-
háza akadálymentesített, par-
kosított, kellemes környezet-
ben, családias légkörben,
emelt színtû 2 ágyas, fürdõ-
szobás szobákkal várja az
idõsek jelentkezését. Az ott-
hon komplex, személyre szó-
ló teljes körû ellátás, aktív pi-
henés keretében biztosítja
lakói számára a kiegyensú-
lyozott életet.

Az otthon az idõskori szel-

Kellemes környezet és
 családias légkör

lemi leépülésben –
demenciában - szenvedõk,
valamint az ideiglenesen el-
helyezésre szorulók számá-
ra is tud elhelyezést biztosí-
tani.

Az otthon elõzetes idõpont
egyeztetés alapján szemé-
lyesen is megtekinthetõ!

További információ kérhe-
tõ: Sás Ildikó intézményveze-
tõ (66/270-981)

Idõsek Otthona és Gondozóháza

Május 7. Hétfõ
Gizella, Gusztáv, Bendegúz

Május 8. Kedd
Mihály, Gyõzõ

Május 9.   Szerda
Gergely, Alberta, Édua
Május 10.  Csütörtök

Ármin, Pálma, Míra
Május 11. Péntek
Ferenc, Fábiusz

Felhívjuk a lakosság és a közületek figyelmét, hogy a
Sarkad Város, a Békés Megyei Hírlap, a Szuperinfó és
a Grátisz lapokba hirdetéseiket  a Városi Könyvtárban

csak hétfõ és pénteki napokon
10.00-18.00 óráig adhatják fel.

A közérdekû cikkeket amennyiben lehetséges
elektronikus formában kérjük leadni.

 e-mail cím: hirdetes@sarkadi-konyvtar.hu
Telefon: 66/375-380

A Sarkad TV képújságának hirdetési díja :
2.550 Ft oldalanként,

vagy 450 Ft/sor

Tájékoztató sürgõsségi
készenléti orvosi ellátásról

A sürgõsségi készenléti orvosi ellátás 2018. május hó-
napban, a hétköznapokon, 12.00 óra és 16.00 óra között
az alábbiak szerint történik:

Sarkadon az orvosi ügyelet hétköznapokon 16.00 órától
másnap reggel 08.00 óráig tart! Hétvégén, ünnepnapokon,
munkaszüneti napokon éjjel-nappal ügyeleti ellátás vehetõ
igénybe! Az orvosi ügyelet helye: Központi Orvosi Rendelõ,
Sarkad, Béke sétány 5.  Telefonszáma: 06-70-370-3104

7    hétfõ    Dr. Papp Attila  Béke sétány 5. 66/375-820
8    kedd    Dr. Márki-Fejes László  Béke sétány 5. 66/272-820
9    szerda   Dr. Trombitás Annamária  Béke sétány 5. 66/200-166
10  csüt.    Dr. Szabó Zoltán  Gyulai út 8/A 66/270-259
11  péntek  Dr. Tóbiás Éva Tünde Anti út 2/B. 66/270-141

14  hétfõ    Dr. Pap Sándor  Béke sétány 5. 66/375-985
15  kedd    Dr. Papp Attila  Béke sétány 5. 66/375-820
16  szerda  Dr. Márki-Fejes László  Béke sétány 5. 66/272-820
17  csüt.    Dr. Trombitás Annamária  Béke sétány 5. 66/200-166
18  péntek  Dr. Szabó Zoltán  Gyulai út 8/A 66/270-259

21  hétfõ          Pünkösd Munkaszünti nap
22  kedd     Dr. Tóbiás Éva Tünde Anti út 2/B. 66/270-141
23  szerda  Dr. Pap Sándor  Béke sétány 5. 66/375-985
24  csüt.   Dr. Papp Attila  Béke sétány 5. 66/375-820
25  péntek Dr. Márki-Fejes László  Béke sétány 5. 66/272-820

28  hétfõ   Dr. Trombitás Annamária  Béke sétány 5. 66/200-166
29  kedd   Dr. Szabó Zoltán  Gyulai út 8/A 66/270-259
30  szerda  Dr. Tóbiás Éva Tünde Anti út 2/B. 66/270-141
31  csüt.   Dr. Pap Sándor  Béke sétány 5. 66/375-985

2018. május


